PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  17   »    июля    2015  г.  № 581

О внесении изменений
в Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район», а также определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с землями и (или) земельными участками, находящихся в собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района №170 от 27 февраля 2015 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация            Моркинского           муниципального           района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район», а также определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с землями и (или) земельными участками, находящихся в собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района №170 от 27 февраля 2015 года следующие изменения:

- пункт 7 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«При продаже земельных участков, в случаях указанных в подпункте 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, коэффициент инфляции не применяется»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
             Глава администрации

Моркинского муниципального района

     С.Григорьев

PAGE